— 1 —

中共江苏师范大学委员会

苏师大委〔2020〕27 号

关于做好近期学校安全稳定工作的通知

各基层党委（总支、直属支部）、党委各部门：

国庆、中秋假期将至，为切实做好常态化疫情防控下的校

园稳定工作，现就有关事项通知如下：

一、做好校园安全稳定工作

要充分认识当前国际形势的敏感性和复杂性，坚持正确的

宣传舆论导向，引导师生树立正确的爱国主义观念，防范意识

形态领域风险。要重点关心关爱经济困难学生、少数民族学生，

关注学生心理健康状况，切实解决学生遇到的实际困难，优化

完善管理服务工作。要组织开展安全隐患检查，进行专项治理

整顿，防范重大安全事故。要加强网络管理，确保校园网络畅

通和信息安全，防范网络攻击。要进一步强化重要保障期维护

— 2 —

校园安全稳定的各项措施，确保重要节点平稳度过。

二、做好常态化疫情防控工作

各单位要认真落实常态化疫情防控工作要求，增强防范意

识和责任观念，统筹做好放假期间的疫情防控工作。加强师生

员工的教育与管理，广泛听取并合理采纳师生意见建议，教育

引导师生正确认识疫情风险、积极配合学校防控措施，落实离

徐申请审批制度，准确掌握师生员工健康状况、行动轨迹。

三、坚持值班和领导带班制度

各单位要坚持值班和领导带班制度，保证信息渠道畅通，

要及时妥善处理各类突发事件和疫情防控相关事项，并第一时

间向分管校领导和学校相关部门报告。请各单位 9 月 30 日（星

期三）前将加盖公章的值班表报校长办公室（2 号楼 302 室）。

中共江苏师范大学委员会

2020 年 9 月 28 日

中共江苏师范大学委员会办公室 2020 年 9 月 30 日印发

	中共江苏师范大学委员会